
Jytte 5 sorter Hantverksmjöl (ljus mix)
500 g

Siktad glutenfri mjölblandning av ris, majs, potatis, potatisflingor och bovete

Ingredienser: Majsmjöl (31 %), potatismjöl (21 %) (potatis, emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av 
fettsyror, stabilisator: difosfater, antioxidanter: askorbylpalmitat, askorbinsyra och natriumsulfit), 
potatisgranulat (18 %) (potatis, solrosolja, emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av fettsyror, 
stabilisator: difosfater, antioxidanter: askorbylpalmitat, askorbinsyra och natriumdisulfit ), surhetsreglerande 
medel: citronsyra, rårismjöl (17 %), fullkornsbovetemjöl (8 %), psylliumfröskal, förtjockningsmedel: 
johannesbrödkärnmjöl, xantangummi och tarakärnmjöl.

Förvaring: Torrt och mörkt i rumstemperatur och inte tillsammans med matvaror med stark lukt
eller smak eller som innehåller gluten.

Energi 1426 kJ / 337 kcal
Fett 0,8 g varav mättade fettsyror 0,2 g
Kolhydrater 72 g varav sockerarter 0,6 g
Kostfiber 8,6 g
Protein 6,3 g
Salt 0,07 g

Varumärke: Jytte
Tillagningsstatus: ej tillagad
Förvaring: rumstemperatur

ja/nej/spår
Gluten nej

Kräftdjur nej
Ägg nej
Fisk nej
Jordnötter nej
Sojabönor nej
Mjölkprotein från ko nej
Laktos nej
Mandel nej
Hasselnöt nej
Selleri nej
Senap nej
Sesamfrön nej
Svaveldioxid och sulfit ja
(konc.> 10 mg/kg eller 10
mg/liter, uttryckt som SO2)
Lupin nej
Blötdjur nej

Netto-vikt g Vikt Kfp g Antal 
kfp/dfp

EAN kfp Lev.art.nr
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Leverantör:
Dietistbyrån i Stockholm
Tel/fax 08-96 66 81
e-post: dietistbyran@allergimat.com
Postadress; Hedvigsdalsvägen 13, 191 43 Sollentuna
Besöks- o leveransadress: Stockholmsvägen 26, 194 61 Upplands Väsby 


